[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19 марта 2025 года

№ 9
Об ответственном

за противодействие коррупции

      В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Представления Льговской межрайонной прокуратуры от 17.03.2025 года «Об устранении нарушений Федерального законодательства»
1. Назначить ответственным должностным лицом по вопросам реализации мер по противодействию коррупции и.о. заместителя Главы Кудинцевского сельсовета – Языкову Л.И.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава Кудинцевского сельсовета

Льговского района

                  И.В.Муравьева